
 
 

 
 

PLANTILLA RESPUESTAS (provisional) 
 
Tribunal Calificador de las pruebas selectivas del proceso extraordinario de 
estabilización de empleo temporal de personal funcionario para el ingreso en el 
Cuerpo de Técnicos Auxiliares de Administración Especial, Especialidad de Salud 
Pública Grupo C, Subgrupo C1, de la Comunidad de Madrid, convocadas mediante 
Orden 487/2021, de 18 de octubre, de la Consejería de Economía, Empleo y 
Hacienda (B.O.C.M. de 29 de noviembre), cuyas plazas fueron objeto de 
ampliación por Orden 1164/2022, de 7 de junio, de la mencionada Consejería 
(B.O.C.M. de 22 de junio) 
 
 

PRIMER EJERCICIO (22 de junio de 2024) 
 
 

Nº de 
pregunta 

Respuesta 
correcta 

1 a 
2 a 
3 d 
4 d 
5 a 
6 c 
7 a 
8 b 
9 c 
10 b 
11 c 
12 b 
13 a 
14 a 
15 b 
16 a 
17 d 
18 d 
19 b 
20 c 
21 d 
22 d 
23 c 
24 b 
25 a 

 
 

Nº de 
pregunta 

Respuesta 
correcta 

26 c 
27 d 
28 d 
29 d 
30 c 
31 c 
32 c 
33 d 
34 c 
35 c 
36 d 
37 c 
38 d 
39 c 
40 a 
41 c 
42 c 
43 b 
44 d 
45 b 
46 a 
47 c 
48 a 
49 a 
50 c 

 


